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KAWA W ZIARNACH
AURILE EXCELLENCE 
100% Arabica 
1kg / AR12

99,90 PLN
79,20 PLN 
79,20 PLN/1 kg

KAWA FUNKCJONALNA 
AURILE FOCUS 
250 g / AR5

44,90 PLN
35,90 PLN 
143,68 PLN/1 kg

KAWA AROMATYZOWANA 
AURILE CHERRY 
250 g / AR11

34,90 PLN
27,90 PLN 
111,68 PLN/1 kg

KAWA FUNKCJONALNA 
AURILE ANTIOXIDANT 
250 g / AR7

44,90 PLN
35,90 PLN 
143,68 PLN/1 kg

KAWA MIELONA
AURILE EXCELLENCE 
250 g / AR2

39,00 PLN
31,20 PLN 
127,68 PLN/1 kg

WYBRANE KAWY  
AURILE

20% TANIEJ 
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Chwila luksusu

PERFUMY DAMSKIE 
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 162 
50 ml  

55,20 PLN
44,00 PLN 
883,20 PLN/1l

PERFUMY DAMSKIE 
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 351 
50 ml  

55,20 PLN
44,00 PLN 
883,20 PLN/1l

WODA 
PERFUMOWANA DAMSKA 
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 320 
100 ml  

58,50 PLN
46,80 PLN 
468,00 PLN/1lPERFUMY DAMSKIE 

Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 287 
50 ml  

55,20 PLN
44,00 PLN 
883,20 PLN/1l

PERFUMY DAMSKIE 
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 292 
50 ml  

55,20 PLN
44,00 PLN 
883,20 PLN/1l

WYBRANE ZAPACHY  
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ

20% TANIEJ 
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PERFUMY DAMSKIE 
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 354 
50 ml  

62,55 PLN
50,00 PLN 
1000,80 PLN/l

WODA PERFUMOWANA DAMSKA 
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 363, 364 
100 ml  

58,50 PLN
46,80 PLN 
468,00 PLN/1l

WODA PERFUMOWANA MĘSKA 
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 334 
100 ml  

58,50 PLN
44,00 PLN 
441,60 PLN/1l

WODA PERFUMOWANA MĘSKA 
Z KOLEKCJI LUKSUSOWEJ
FM 333 
100 ml  

58,50 PLN
46,80 PLN 
468,00 PLN/1l
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Pachnąca pielęgnacja

B-GLUCAN ACTIVE 
KREM NAWILŻAJĄCY
KN1 
30 ml  

57,80 PLN
46,20 PLN 
1541,34 PLN/1l

PURE DAMSKIE I MĘSKIE 
ZAPERFUMOWANIE: 20% 
50 ml  

42,90 PLN 
858,00 PLN/1 l

ZAPACHY DAMSKIE:
404, 424, 417, 
418, 425, 427, 
428, 429, 430, 
433, 435

ZAPACHY MĘSKIE: 
458, 459, 461, 468

B-GLUCAN ACTIVE 
KREM PÓŁTŁUSTY
KP1 
30 ml  

57,80 PLN
46,20 PLN 
1541,34 PLN/1l

PERFUMY 
DO WŁOSÓW
18W, 33W, 81W, 173W
50 ml  

18,90 PLN
11,30 PLN 
226,80 PLN/1l

BALSAM 
PO GOLENIU
B134, B199
50 ml  

24,90 PLN
14,90 PLN 
298,80 PLN/1l

WODA TOALETOWA 
Z KOLEKCJI MŁODZIEŻOWEJ
BOYS FM 601
30 ml  

29,90 PLN
17,90 PLN 
598,00 PLN/1l

Kup jeden z wybranych 
zapachów kolekcji PURE, 

a drugi OTRZYMASZ 

za 1PLN
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Kolorowe Babie Lato

AUTOMATYCZNA 
KONTURÓWKA 
0,31 g  

17,65 PLN
10,50 PLN 
3416,13 PLN/100 g

PALE FUCHSIA 
LI07

AUSTRALIAN SAND 
LI08

SUNRISE PINK 
LI10

MATOWA  
POMADKA DO UST 
5 ml  

33,00 PLN
19,80 PLN 
396,00 PLN/100 ml

OWOCOWY  
BŁYSZCZYK 
DO UST 
15 ml  

13,50 PLN
8,10 PLN 
54,00 PLN/100 ml

BŁYSZCZYK 
DO UST 
9 ml  

22,90 PLN
13,70 PLN 
152,66 PLN/100 ml

CUKROWY
PEELING 
DO UST 
1,9 g  

30,25 PLN
18,10 PLN 
955,266 PLN/100 g

AKSAMITNA POMADKA 
W KREMIE 
8 ml  

26,90 PLN
16,10 PLN 
201,75 PLN/100 ml

PINK CASHMERE 
LI22

FLAMASTER  
I BALSAM DO UST 
4,46 g  

29,90 PLN
17,90 PLN 
402,24 PLN/100 g

ELEGANT RED 
LI25

FANCY CORAL 
LI26

RED ROSE 
MP03

RASPBERRY 
LI19

PEACH 
LI17

PLUM GOLD 
LIN4

SUBTLE ROSE 
LIN3

LI14



Kolorowe Babie Lato
CIENIE  
PODWÓJNE 
3 g  

19,90 PLN
11,90 PLN 
398,00 PLN/100 g

LAKIER  
NAWIERZCHNIOWY 
10 ml 
MATTE EFFECT I N036
GLOSSY EFFECT I N037 

21,00 PLN
12,60 PLN 
126,00 PLN/100 ml

LAKIER  
DO PAZNOKCI 
10 ml  

17,90 PLN
10,70 PLN 
107,40 PLN/100 ml

PŁYNNY  
EYELINER 
1,1 ml  

23,90 PLN
14,30 PLN 
1303,64 PLN/1 l

TUSZ DO RZĘS  
LASH EXPERT 
MASCARA 
11 ml 
GLAM BLACK I M007 

29,90 PLN
17,94 PLN 
163,09 PLN/1 l

CARBON BLACK 
EL02

SWEET LATTE 
N004

WHITE LILI 
N035

BLACK ROSE 
N034

Produkty opatrzone znakiem FM WORLD są oryginalnymi produktami FM WORLD.  
Szczegółowe opisy produktów znajdziesz w katalogu produktów oraz na stronie pl.fmworld.com.  
© FM GROUP World Artur Trawiński Sp. z o.o. Sp. k., 2017

Folder obowiązuje od 12.09.2017 r. od godz. 12:00 
do wyczerpania zapasów,  
nie dłużej niż do 11.10.2017 r. do godz. 20:00

PĘDZEL  
DO RÓŻU 
W005  

37,00 PLN
22,20 PLN

PĘDZEL  
DO PODKŁADU 
W008  

35,00 PLN
21,00 PLN

PĘDZEL  
DO CIENIOWANIA 
W012  

25,00 PLN
15,00 PLN

PĘDZELEK  
DO UST 
W013  

16,00 PLN
9,60 PLN

APLIKATOR  
DO CIENI 
W003  

14,00 PLN
8,40 PLN
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WYBRANE KAWY  
AURILE

20% TANIEJ 

VOLCANIC BROWN 
NC06


